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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm Adalet Bakam Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandınimasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “ Bizler, atanamayan Adli Tıp Teknikerleri olarak uzun

süredir ciddi bir mağduriyet yaşamaktayız. Son yapılan Adli Tıp Kurumu alımmda 7 kişilik,

Sağlık Bakanlığı tarafmdan gerçekleştirilen 2025/5 merkezi atamasında yalmzca 2 kişilik kadro

verilmiştir. Bu sayı, mezun sayısına oranla sadece %0.3Tük bir atamaya karşılık gelmekte olup,

kamuya yönelik bir meslek olan bizler açısından büyük bir hayal kınklığı yaratmıştır. Adli Tıp

Teknikerliği, uzmanlık gerektiren ve özel sektörde istihdam alam sıfır olan bir alandır. Ancak

geçmişte Adli Tıp Kurumu alımlarmda ataması yapılmış Acil Tıp Teknisyenleri’nin bizlerin

işini yapıyor olması meslekler arası çizgilerin belirsizleşmesine, istihdamda adaletin

zedelenmesine ve mesleki niteliğimizin görmezden gelinmesine neden olmaktadır. Ayrıca,

mezun olduğumuz bölümün kamuda görev tanımı hala net şekilde belirlenmemiştir. Bu

belirsizlik, hem görev paylaşımında hem de istihdam politikasında büyük sorunlar

yaratmaktadn.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Eğer bu iddialar doğruysa Adli Tıp Kurumu bünyesinde görev yapan ve Adli Tıp
Teknikerliği branşı dışında, geçmiş dönemlerde istihdam edilen Acil Tıp
Teknisyenlerinin ve diğer branşlann, kendi branşlanna çekilmesine yönelik herhangi
bir planlama ya da düzenleme çalışması mevcut mudur?

2) Eğer bu iddialar doğruysa Adli Tıp Kurumu tarafmdan gerçekleştirilen son alımda
yalmzca 7 Adli Tıp Teknikeri kadrosu verilmiş olmasımn nedeni nedir? Kurumun bu

alandaki kadro ihtiyacı nasıl hesaplanmaktadır?
3)2025 yılı içinde kaç adli tıp teknikeri ataması yapılması planlanmaktadır?
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